Aeropuerto de Sauce Viejo

Sistema de contabilidad

Estado de situacién patrimonial al 31/12/2019

1. 0. 00.00. 000. 009. 0000

1.00.00. 000. 000. 0060
01.00. 000. 000. 0000
02. 000, 000. 0000

001. 000, 0000

002. 000. 0000

2.00.00. 000. 000. 0000
04.00. 000. 600, 0000
03. 000. 000, 0000

099. 000. 0000

05.00. 000. 060, 0000
06. 000. 000, 0000

2. 0.00.00. 000. 000. 0000

1.90.00. 000. 000, 0000
01.00. 000. 0600. 0000
03. 000. 000. 0000

001. 000. 0000

002. 000. 0000

001. 0000

0001

0002

002. 0000

0001

999. 0000

99. 000. 000. 0000

999. 000. 0000

2.00.90. 000. 000. 0000
3.0.00.00. 000. 000. 6000

1.00.00. 000, 600, 0000
2.00.00. 000. 000. 0000
03.00. 000, 000, 0000
05.00. 000, 000, 6000
01. 000. 000. 0000

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

DISPONIBILIDADES

BANCOS

CUENTA CORRIENTE N°129339/01-TESORERIA
CUENTA CORRIENTE N°129340/05-§EC.PROPIOS
ACTIVO NO CORRIENTE

BIENES DE USO*

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS
AMORTFIACION ACUMULADA BIENES DE USO
AMORTIZAC. ACUM OTROS BS. DE USO

PASTVO

PASIVO CORRIENTE

DEUDAS

RETENCIONES APAGAR

RETENCIONES POR GARANTIA DE CONTRATOS
RETENCIONES DE IMPUESTOS APAGAR
RETENCIONES APIAPAGAR

RETENCIONES IMPUESTO ALOS SELLOS APAGAR

RETENCIONES IMPUESTO ALOS ING. BRUTOS APAGAR

RETENCIONES AFIP APAGAR

RETENCION IMPUESTO A LAS GANACIASA PAGAR
OTRAS RETENCIONES DE IMPUESTOS APAGAR
OTRAS CUENTAS APAGAR

OTRAS CUENTAS APAGAR

PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO DEL EJERCKCIO

CAPITAL INS TITU CIONAL

CAPITAL

Totsl Pasivo y Patrimanio N

9.584.200,38
4.587,48
9.579.612,89

180.000,00
180.000,00

(180.000,00)

124.725,35
120.137,86
4.587,49
3.588,49
502,49
3.086,00
666,00
666,00
333,00
732.281,57
732.281,57

7.947.004,48

2.584.200,38

2.364.200.38
9.584.200,38

0.00
180.000,00

(180.000,00)

857.006,92

837.006.92
857.006,92

.00

8.727.193,46

02,00
8.722,193.46

780.189,00
7.947.004,46

9.584.200,38
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Aeropuerto de Sauce Viejo

Sistema de contabilidad

Estados de resultados al 31/12/2019

5. 0. 00.00. 000. 000. 0000  RECURS OS

1.00.00. 000. 000. 0000
03.00. 000. 000. 0000
01. 000. 000. 0000

02. 000. 000. 0000

03. 000. 000. 0000

6. 0.00.00. 000. 000. 0000

01.00. 000. 000. 0000
02. 000. 000. 0000
001. 000. 0000

999. 0000

002. 000. 0000

003. 0000

004. 0000

929, 0000

04.00. 000. 000. 0000
02. 000. 000. 0000

INGRES OS CORRIENTES

INGRES OS NO TRIBUTARIOS

TASAS Y PASAJEROS

OCUPACION DE ESPACIOS ALQUILERES
PASAJEROS

GASTOS

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

BIENES Y SERVICIOS

BIENES DE CONSUMO

OTROS GASTOS DE CONSUMO
SERVICIOS NO PERSONALES
LIMPIEZAASEOC Y FUMIGACION

SERV. TECNICOS Y PROFESIONALES
OTROS SERVICIOS NO PERSONALES
AMORTIZACION

TRANS FERENCIAS OTORGADAS
TRANSF.CTES.AL. SECTOR PUBLICO PROVINCIAL

Resultado econémico

357.814,42
2.228.993,95
9.506.824,06

11.103.256,11
1.801.200,00
1.801.200,00
9.302.056,11
2.514.944,28
204.858,30
6.582.253,53
180.000,00

30.187,32

12.095.632.43
12.093.632,43
12.093.632,43

11.313.443.43
11.313.443.43
11.283.256,11

30.187,32

780.189.00




AEROPUERTO METROPOLITANO SANTA FE- SAUCE VIEJO
ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO
POR EL PERIODO FINALIZADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

RESULTADO
CONCEPTO CONTRIBUCIONES . NO TOTAL I;’&’Fll;;hé?()N;KL

DE CAPITAL (1) RESERVAS (2) =(1)+(4

ASIGNADOS (3) )=(2)+(3) -G+
Saldos al Inicio Ejercicio 0,00 0,00 0,00

Capital

- Aumentos 7.947.004,46 0,00 7.947.004,46
Resultado del Ejercicio 780.189,00 780.189,00 780.189,00
Saldos al cierre del ejercicio 7.947.004,46 0,00 780.189,00 780.189,00 8.727.193,46




Cuadro Bs.de Uso Aeropuerto Metropolitano Santa Fe - Sauce Viejo

Al 31/12/2019
Valor al Modificaciones del Ejercicio Amortizaciones VALOR
RUBROS inicio del TOTAL Acum.al

Ejercicio Aumentos Disminucién Inici (') Bajas Del Ejercicio | Acum.al Cierre RESIDUAL
Edificios e Instalaciones 0,00 0,00 0,00
Terrenos _ 0,00 0,00 0,00
Maquinarias y Equipos 0,00} 180.000,00§ 180.000,00 0,00} 180.000,00 180.000,00 0,00
Equipo Militar y de Seguridad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Muebles y Utiles 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Rodados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Activos Intangibles 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0,00 180.000,00| 0,00 180.000,00| O,OOI O,OOI 180.000,00 180.000,00 0,00|
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